

TEHTÄVÄNKUVA

TAUSTATIEDOT	
Tehtävän nimike Ohjaaja jaksotyöaika, 2- vuorotyö.	
Henkilön nimi:	Koulutus (Pätevyysvaatimus) Sosiaalialan ohjaaja/ sosionomi AMK
Työpaikka (fyysisen työympäristön kuvaus) Ensisijainen työskentelypaikka Tammi-/Mirjakodi. Toissijaisena Ruusurinne.	
YLEISKUVAUS TEHTÄVÄSTÄ	
Tehtävän tarkoitus Asumisyksikön asukkaiden osallisuuden, itsemääräisoikeuden, yksilöllisuuden, vuorovaikutuksen vahvistaminen ja ohjaus- sekä hoitotyöhön osallistuminen yhdessä muun henkilökunnan kanssa. Asukkaiden ja tilapäisasiakkaiden palveluohjaus. Tammi- ja Mirjakodin asukaskohtaisen osallisuuden - ja itsemääräämisoikeuden laadun parantaminen ja asukkaille tarjottavan päivittäistoiminnan suunnittelun, koordinoinnin ja toteutuksen aloittaminen.	
Keskeiset tehtävät (tehtäväkokonaisuudet) <ul style="list-style-type: none">Tammi- ja Mirjakodin asukkaiden itsemääräämisoikeuden ja osallisuuden vahvistaminen sekä lain mukaisen palveluiden toteutumisen varmistaminen. Vastuu yhdessä asukkaiden hoitajien kanssa yksilöllisten suunnitelmien ja Itsemääräämisoikeussuunnitelmien toteutuminen ja laadinta.Tukea ja esimerkkityöskentelyn kautta todentaa asukkaiden osallisuuden ja itsemääräämisoikeuden vahvistaminen. Asukasohtauksessa ja asukkaiden toimintakyvyn tukemisessa sekä -arvioinnissa. Henkilökunnan tukeminen ja asukastyöhön osallistuminen.Asumisyksiköiden päivittäistoiminnan organisointi sekä asumisyksiköiden itsemääräämisoikeus ja osallisuustyöryhmän koordinaattori.Yksikön asukkaiden palveluohjaus ja asumisyksikön palvelulaadun toteutuksen seuranta ja kehittäminen yhdessä työyhteisön ja yhteistyöverkoston kanssa.Uuden asiakkaan saattaminen asukkaaksi ja Tammi- ja Mirjakodin tilapäisasumisen asukaskohtainen valmistelu, suunnittelu ja kehittäminen asumisyksikössä. Tilapäisasumisen kehittäminen yhteistyössä työyhteisön, yhteistyöverkoston ja sidosryhmien kanssa.Asiakkaiden vuorovaikutuksen ja erilaisten kommunikointimenetelmien juurruttaminen osaksi asukastyötä.Kehitysvammopalveluiden toiminnan kehittäminen yhteistyössä henkilöstön kanssa.Yhteistyö eri toimijoiden ja sidosryhmien kanssa.RAI –arviointi vastuutyöntekijä ja arviointi yhdessä hoitajien, sairaanhoitajan ja esihenkilön kanssa.Tammi- ja Mirjakodin päivittäistoiminnan kehittäminen ja juurruttaminen osaksi palveluita.Opiskelijoiden ohjaus ja näytön arviointi.	
SOTE-SOPIMUS SOVELTAMISOHJEIDEN VAATIVUUSTEKIJÄT	
1. Työn edellyttämä osaaminen (tiedot, taidot ja itsenäinen harkinta)	



TEHTÄVÄNKUVA

Sosionomin pätevyys, kehitysvamma- ja mielenterveystyön erityisosaaminen, vuorovaikutus- ja yhteistyötaitojen vahva hallinta. Työ edellyttää suurien kokonaisuuksien hallintaa ja taitoa jakaa osaamistaan.

Dokumentoinnin kannalta tietoteknisten taitojen hallinta.

Omien työtehtävien järjestelyn hallitseminen. Osallistuu Tammi- ja Mirjakodin päivittäistoiminnan organisointiin ja toteutukseen sekä työtehtävien jakamiseen ja ohjaukseen.

Asukkaiden yksilölliseen ohjaukseen, osallisuuden ja itsemääräämisoikeuden tukemiseen liittyvien tarpeiden arviointi ja ohjausmenetelmien hallinta. Haastavien asiakkaiden/kaikenikäisten asiakkaiden tarpeisiin vastaaminen. Aikuistuvien nuorten kohtaamiseen ja ohjaamiseen tarvittavia taitoja.

2. Työn vaikutukset ja vastuu

Työn vaikutukset näkyvät asumisyksiköiden asukkaiden itsemääräämisoikeuden toteutumisessa, asumispalvelujen asukkaiden elämänlaadussa ja asukasosallisuuden laadun parantumisessa.

3. Yhteistyötaidot (tehtävässä vaadittavat vuorovaikutus- ja ihmissuhdetaidot)

Moniammatillinen yhteistyö- ja viestintä- sekä tunnetaidot. Vaihtoehtoiset kommunikointimenetelmien hallinta.

4. Työolosuhteet (tehtävään liittyvät fyysiset ja henkiset olosuhteet, esim. henkinen kuormittavuus)

Kokonaisvaltaisessa työnkuvassa päivittäin työtehtävästä toiseen siirtyminen lisää työn kuormittavuutta.

Työtehtävien priorisointivaikeudet. Henkistä kuormittavuutta lisää joskus hälinä ja asiakkaiden haastavakäyttäytyminen. Työn vaativuutta lisää asiakkaiden/asukkaiden yksilölliset ohjauksen, toimintakyvyn, hoidon sekä tarpeiden erot.

Tehtäväkuva on käsitelty viranhaltijan/työntekijän kanssa.

Aika ja paikka Loimaa 14.02.2022

Asumispalvelujen esihenkilö Jenni Lankinen